
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2741605

ProdejJičín, Nové Město

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej garáže, 19 m?, Jičín, ul. Raisova ulice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 879546 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Jičín, Nové Město, Raisova ulice

Prodej garáže, 19 m?, Jičín, ul. Raisova ulice

Nabízíme k prodeji zděnou garáž o celkové ploše 19 m2, která se
nachází v garážovém komplexu na okraji města Jičín za hřbitovem
v ulici Raisova. Garáž je v zachovalém stavu, elektřina není
zavedena, ale připojení je možné. V loňském roce byla položena
nová krytina a současně došlo k výmalbě interiéru, vrata jsou
dvoukřídlá, plechová.  Více informací u makléře. Doporučujeme
prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 620 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina není

Voda Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování garáž

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2741605

ProdejJičín, Nové Město

Orientace

Ostatní Bezbariérový přístup

Užitná plocha (m2) 19

Poloha objektu řadový

Realitní makléř

Šepsová Radmila
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


